
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

26 вересня 2024 року № 562 

с. Боратин 

 

Про надання дозволу на постійне 

поміщення в геріатричний пансіонат 

 

Відповідно до  статті 47 Конституції України, статтіго 34,  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 55, 56, 58, 62, 63, 65 глави 6 розділу 2 Цивільного 

кодексу України,   розглянувши інформацію начальника відділу соціального захисту 

населення сільської ради , виконавчий комітет сільської ради 

 

                                                        ВИРІШИВ: 

 

1 . Надати дозвіл на постійне поміщення в геріатричний пансіонат.гр. 

_________________________, _____________р.н., особи похилого віку, інваліда ___ групи,  

яка зареєстрована за адресою: вулиця ___________, __ кв.__, с.____________, ___________ 

району, ____________ області. 

         2. Начальнику відділу соціального захисту населення Боратинської сільської ради Ларисі 

Скиданюк  звернутися в департамент соціальної та ветеранської політики Волинської ОДА 

для отримання путівки на влаштування _________________в геріатричний пансіонат. 

        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Ларису  Скиданюк –начальника 

відділу соціального захисту населення Боратинської сільської ради. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                        Сергій ЯРУЧИК 

 

Лариса Скиданюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


